
ESTADO DE MATO GROSSO 
Prefeitura Municipal de Canarana 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Rua Miraguaí, 228 – Fone (66) 3478-1200 - CEP 78640-000 Canarana – Mato Grosso - CNPJ 
15.023.922/0001-91 

 

 

 

 

EDITAL COMPLEMETAR Nº 002/SEMEC/2020 AO EDITAL Nº 002/SEMEC/2020 

LEI ALDIR BLANC 

 

 

O Comitê Gestor para a implementação das ações emergenciais destinadas ao setor cultural no 

município de Canarana-MT, no uso de suas atribuições, nomeado pelo Decreto Municipal Nº 

3117/2020, de 29 de setembro de 2020, publicado no Diário Eletrônico dos Municípios do 

Estado de Mato Grosso Nº 3.575, em 30 de setembro de 2020, página 200, de acordo com as 

disposições da legislação em vigor, 

 

RESOLVE: 

 

1. Divulgar lista geral dos inscritos, conforme sequência de inscrição: 

 

Inscrição Nome Situação da Inscrição 

01 Tallyson Alan dos Santos Millani Atende aos critérios 

02 Welves Queiros Nascimento Atende aos critérios 

03 Ryhan Gustavo Gonçalves de Almeida Atende aos critérios 

04 Noemi Terezinha Kalkmann Atende aos critérios 

05 Domingos Finato Atende aos critérios 

06 Brenndha Meirielly de Jesus Mendes Gonçalves Atende aos critérios 

07  Calebe Cruz Marques Atende aos critérios 

08 Alexandre Aparecido Bezerra da Silva Atende aos critérios 

09 Jonas Scalabrin Galvão Atende aos critérios 

010 Adriana Cristina Salvador Oliveira Atende aos critérios 

011 Pablo Henrik Alves Egewarth Atende aos critérios 

012 Graciano Luiz Borotto Atende aos critérios 

013 Darlla Fernanda Scalabrin Carvalho  Atende aos critérios 

014 Valdecy Campos da Luz Atende aos critérios 

015 Mateus Salvador de Oliveira Atende aos critérios 

016 Natanael Souza Gomes Atende aos critérios 

017 Cristhian Govari Zangirolami Atende aos critérios 



ESTADO DE MATO GROSSO 
Prefeitura Municipal de Canarana 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Rua Miraguaí, 228 – Fone (66) 3478-1200 - CEP 78640-000 Canarana – Mato Grosso - CNPJ 
15.023.922/0001-91 

 

 

 

018 Thaís Pina Rodrigues Mendes Atende aos critérios 

019 Luan Luis Konzen Atende aos critérios 

020 Daiana Tircia Hanzen Leite Atende aos critérios 

021 Aguida Marques Pereira dos Santos Atende aos critérios 

022 Claudia Ferraz da Silva Atende aos critérios 

023 Micheli Govari Zangirolami Atende aos critérios 

024 Nicole Iasmim Minante da Silva  Atende aos critérios 

025  Neuza Maria Benites Corrêa Atende aos critérios 

026 Suzana Camargo Maione Atende aos critérios 

027 Gabriel Souza Supptitz Atende aos critérios 

028 Camila Oliveira dos Santos Atende aos critérios 

029 Micaela Benites Corrêa  Atende aos critérios 

030 Jorge Pemra Atende aos critérios 

031 Jose Otavio Costa Silva  Atende aos critérios 

032 Rakell Eduarda Silva Vales Atende aos critérios 

033 Gabriel Damaço Silva Vales Atende aos critérios 

034 Yana Karolina Scalabrin Carvalho Atende aos critérios 

035 Kaylon Gabriel da Silva Cruz Atende aos critérios 

036 Débora Maciel da Silva Atende aos critérios 

037 Claudio Eduardo Farias Teodoro Atende aos critérios 

038 Darlei Pedro Goldoni Atende aos critérios 

039 Paulo Davi Farias Teodoro Atende aos critérios 

040 Felipe Samuel Farias Teodoro Atende aos critérios 

041 Valdinho Romodiwe Pariowa Xavante Atende aos critérios 

042 Denoque Palocci Serera Pari Owa Xavante Atende aos critérios 

043 Carlos Magno Uire Atende aos critérios 

044 Eugênio Tsere Uté Inscrição indeferida 

045 Natalia Christian Ataíde e Silva Inscrição indeferida 

046 Paulo Jonatas Mendes  Gonçalves Inscrição indeferida 

047 Geovana Boufleur Goldoni Inscrição indeferida 

048 Rubens Rodrigues de Oliveira Atende aos critérios 

049 Letícia Salvador de Oliveira Atende aos critérios 



ESTADO DE MATO GROSSO 
Prefeitura Municipal de Canarana 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

Rua Miraguaí, 228 – Fone (66) 3478-1200 - CEP 78640-000 Canarana – Mato Grosso - CNPJ 
15.023.922/0001-91 

 

 

 

050 Gleice Rodrigues Milhomem Ferreira Atende aos critérios 

051 Nicolly Carvalho Gonçalves Mariotto Atende aos critérios 

052 Aline Vanessa Dourado Muhlbeier Atende aos critérios 

053 Eduarda Guimarães Supptitz Atende aos critérios 

054 Eduarda Lopes dos Santos Atende aos critérios 

055 Rafaela Mazurek  Atende aos critérios 

056 Maria Eugenia Wiercinski Figueiro Atende aos critérios 

057 Bruna Vitória Xavier Roberto Atende aos critérios 

 

Canarana-MT, 29 de outubro de 2020 

 

 

Renata Soraya Reyes 

Presidente 

 


